
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 01/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy materiałów do pracowni mikrobiologii 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-

01/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 3 stycznia 2022 r. pod numerem: 

2022/BZP 00000644/01  

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 
Aparat do identyfikacji drobnoustrojów oraz oznaczania 
lekowrazliwości wraz z  testami i odczynnikami 

70 2 

2 

Testy  lateksowe,  odczynniki  niezbędne  do  szybkiej  
identyfikacji  drobnoustrojów, odczynniki do diagnostyki 
manualnej (mat.zużywalne), liofilizowane szczepy 
wzorcowe 

100 5 

3 
Krążki do oznaczania lekowrażliwości opakowanie 50 
krążków, podłoża do określenia lekowrażliwości oraz  do 
hodowli drobnoustrojów  

100 5 

4 
Testy paskowe  do określenia MIC antybiotyków metodą in 
vittro - szeroki zakres stężeń  

100 5 

5 Podłoża na płytkach, podłoża płynne i odczynniki 100 1 

6  Surowice diagnostyczne 70 3 

7  Testy immunochromatograficzne i immunofluorescencyjne 100 5 

8 Podłoża do  materiału tkankowego Brak ofert  

9 
Probówki  do analizy parazytologicznej kału w kierunku 
pasożytów 

90 4 

10 Wyroby sterylne do badań mikrobiologicznych Brak ofert 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  GRASO Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański- Krąg 4a NIP 592-020-23-48 

2) Oferta nr 2:  bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Generała Józefa 

Zajączka 9, 01-518 Warszawa NIP 527-020-33-42 

3) Oferta nr 3: Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED Spółka Akcyjna al. Sosnowa 

8,30-224 Kraków, NIP 6750005418 

4) Oferta nr 4: .Biameditek Sp. z o.o, ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok, NIP 542-020-13-57 

5) Oferta nr 5: Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., 60-401 Poznań, ul. Polska 

114,  NIP: 781101165 

Uzasadnienie wyboru: 



Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem ofert złożonych w poniższym zadaniu: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

1 Aparat do identyfikacji 
drobnoustrojów oraz oznaczania 
lekowrazliwości wraz z  testami i 
odczynnikami 

55 137,92 zł 35 000,00 zł 

3 Krążki do oznaczania 
lekowrażliwości opakowanie 50 
krążków, podłoża do określenia 
lekowrażliwości oraz  do hodowli 
drobnoustrojów 

145 750,13 zł 140 000,00 zł 

4 Testy paskowe  do określenia MIC 
antybiotyków metodą in vittro - 
szeroki zakres stężeń 

13 024,80 zł 12 000,00 zł 

7 Testy immunochromatograficzne i 
immunofluorescencyjne 

155 691,88 130 000,00 zł 

 

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 

255 pkt 3 ustawy Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszych ofert. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 
Aparat do identyfikacji drobnoustrojów oraz oznaczania 
lekowrazliwości wraz z  testami i odczynnikami 

70 2 

2 

Testy  lateksowe,  odczynniki  niezbędne  do  szybkiej  
identyfikacji  drobnoustrojów, odczynniki do diagnostyki 
manualnej (mat.zużywalne), liofilizowane szczepy 
wzorcowe 

100 5 

3 
Krążki do oznaczania lekowrażliwości opakowanie 50 
krążków, podłoża do określenia lekowrażliwości oraz  do 
hodowli drobnoustrojów  

100 5 

4 
Testy paskowe  do określenia MIC antybiotyków metodą in 
vittro - szeroki zakres stężeń  

100 5 

5 Podłoża na płytkach, podłoża płynne i odczynniki 100 1 

6  Surowice diagnostyczne 70 3 

7  Testy immunochromatograficzne i immunofluorescencyjne 100 5 

8 Podłoża do  materiału tkankowego Brak ofert  

9 
Probówki  do analizy parazytologicznej kału w kierunku 
pasożytów 

90 4 

10 Wyroby sterylne do badań mikrobiologicznych Brak ofert 

 
 
 
 



3. Unieważnione grupy: 
Numer 
zadania 

Nazwa zadania Podstawa prawna Podstawa faktyczna 

8 
Podłoża do  materiału 

tkankowego 
Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP Brak ofert 

10 
Wyroby sterylne do badań 

mikrobiologicznych 
Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP Brak ofert 

 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 
art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 
 
 

Radziejów, dnia 25.01.2022 r.                             DYREKTOR 

 

           mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-01-26T13:36:51+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




